
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 октября 2022 года № 11/11 

Об утверждении состава постоянных 

комиссий Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый  

 

 

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», п.10 ст. 6 Устава 

муниципального округа  Южнопортовый, Совет депутатов муниципального 

округа Южнопортовый решил: 

 

1. Утвердить комиссии Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый в следующем составе:  

№

  

п\п 

Название комиссии Председатель 
Депутаты,  

входящие в состав комиссий       

1

1  

Бюджетно-финансовая 

комиссия Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый 

Пчелинцева Ольга 

Викторовна 

Касаева Диана Альбертовна 

Плахова Алла Семеновна  

2

2 

Комиссия Совета депутатов 

муниципального 

округа Южнопортовый по 

спортивной, культурно-

массовой работе 

Костина Татьяна 

Анатольевна 

Власова Ольга Владимировна 

Назаренко Денис Владимирович 

3

3 

Комиссия Совета депутатов 

муниципального 

округа Южнопортовый по 

организации работы Совета 

депутатов и осуществлению 

контроля за работой органов и 

должностных лиц местного 

самоуправления 

(регламентная) 

Плахова Алла 

Семеновна 

Коваленко Алексей Николаевич 

Костина Татьяна Анатольевна 

4

4 

Комиссия Совета депутатов 

муниципального 

округа Южнопортовый по 

развитию муниципального 

округа 

Азевич Александр 

Александрович 

Касаева Диана Альбертовна 

Власова Ольга Владимировна  



5

5 

Комиссия Совета депутатов 

муниципального 

округа  Южнопортовый по 

жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству 

Белкова Инна 

Анатольевна 

Азевич Александр 

Александрович 

Пчелинцева Ольга Викторовна 

 
2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 

силу решение Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый от 21 
сентября 2017 года №10/1 «Об утверждении состава постоянных комиссий 
Совета депутатов муниципального округа Южнопортовый». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г.  

 

 

Глава муниципального округа 

Южнопортовый                           Н.Г. Кувардина 
      


